
POZVÁNKA 
Základní organizace Českého svazu žen v Petřkovicích 

si Vás dovoluje pozvat na 

VÁNOČNÍ VÝSTAVU 
která je pořádána pod patronací 

Okresní rady ČSŽ 

a pod záštitou Úřadu městského obvodu Petřkovice. 
 

Výstava se uskuteční 

v sále Kulturního domu v Petřkovicích  

ve čtvrtek 28.11. 2013 od 10.00 – 17.00 hod. 

v pátek 29.11. 2013 od 9.00 – 17.00 hod. 
 

Součástí výstavy bude: 

kulturní vystoupení žáků Základní školy v Petřkovicích 

ve čtvrtek 28.11.  ve 12.00 hodin  

a  v pátek 29.11.  v 11.30 hodin. 

vystoupení tanečního kroužku při TJ Petřkovice 

ve čtvrtek 28.11. v 13.30 hodin  

a  v pátek 29.11. v 11.00 hodin. 

Přijďte se podívat na výstavu výrobků, které si můžete také zakoupit.  

Ukázka paličkování a výroba patchworku.  

Občerstvení zajištěno, těšíme se na Vaši návštěvu ! 

 

 

 


